[image: ]

О признании утратившими силу некоторых приказов председателя Комитета лесного хозяйства и животного мира Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан
Приказ и.о. Председателя Комитета лесного хозяйства и животного мира Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан от 2 октября 2024 года № 233. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 3 октября 2024 года № 35200
[bookmark: z4]
      В соответствии с пунктом 1 статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившими силу некоторые приказы председателя Комитета лесного хозяйства и животного мира Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан, согласно приложению к настоящему приказу.

      2. Управлению особо охраняемых природных территорий Комитета лесного хозяйства и животного мира Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      исполняющий обязанности

Председателя

М. Елемесов

	Приложение к приказу

 Перечень утративших силу некоторых приказов председателя Комитета лесного хозяйства и животного мира Министерства экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан

      1. Приказ исполняющего обязанности Председателя Комитета лесного хозяйства и животного мира Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан от 22 ноября 2016 года № 263 "Об утверждении размеров тарифов за услуги, предоставляемые республиканским государственным учреждением "Баянаульский государственный национальный природный парк" Комитета лесного хозяйства и животного мира Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан физическим и юридическим лицам" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 14540).

      2. Приказ Председателя Комитета лесного хозяйства и животного мира Министерства экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан от 30 декабря 2020 года № 27-5-6/253 "Об утверждении размеров тарифов за услуги, предоставляемые особо охраняемыми природными территориями республиканского значения со статусом юридического лица, находящимися в его ведении" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 22009).

      3. Приказ Председателя Комитета лесного хозяйства и животного мира Министерства экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан от 10 октября 2022 года № 27-5/252-НҚ "О внесении изменений в некоторые приказы Председателя Комитета лесного хозяйства и животного мира Министерства экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 30109).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14